ZABZADZENIE NR,94/2022
WOJTA GMINY JASLISKA
z dnia 10 sierpnia 2022r.

w sprawie zmian w uszczegétowieniu uchwaly budzetowej Gminy Jasliska na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z p6zn.zm.), pisma z
Podkarpackiego Urzgdu Wojewodzkiego z 27.07.2022 nr F-V1.3111.2.72.2022, Uchwaty
nr LXIX/335/22 z dnia 10 sierpnia 2022 r. oraz Uchwaty nr LI1X/274/21 Rady Gminy Jasliska
z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwaly budzetowej Gminy Jasliska na 2022 rok
zarzgdzam co nastepuje:

§1

Dokona¢ zmian w planie dochodow uchwaty budzetowej Gminy Jasliska na rok 2022,
zgodnie z tabelg nr 1,

1)

Tabela nr 1. Plan dochodow

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

010

Rolnictwo i towiectwo

7450 310,01

568 400,00

8 018 710,01

01044

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6 611 596,50

568 400,00

7179 996,50

6370

Srodki otrzymane z Rzgdowego
Funduszu Polski tad: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizacje zadan inwestycyjnych (w
ramach PGR - Budowa lub
przebudowa istniejgcej oczyszczalni
Sciekow w miejscowosci Szklary oraz
Budowa lub przebudowa istniejgcej
oczyszczalni $ciekow w miejscowosci
Moszczaniec)

0,00

568 400,00

568 400,00

752

Obrona narodowa

1 500,00

130 320,00

131 820,00

75295

Pozostata dziatalnos¢

0,00

130 320,00

130 320,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje inwestycji i
zakupow inwestycyjnych wtasnych
gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw
powiatowo-gminnych) dotacja celowa
na zadanie utworzenie strzelnicy
wirtualnej w ramach projektu MON
"Strzelnica w powiecie 2022 nr
1/2022/CWCR"

0,00

130 320,00

130 320,00

758

Rozne rozliczenia

5103 779,00

33 136,76

5136 915,76

75814

Rézne rozliczenia finansowe

276 000,00

33 136,76

309 136,76

2030

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych
zadan biezgcych gmin (zwigzkow
gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych) zwrot czesci wydatkéw
wykonanych w ramach funduszu
soteckiego w 2021 roku

0,00

8 764,83

8 764,83

6330

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje inwestycji i
zakupow inwestycyjnych wtasnych
gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych)zwrot czesci
wydatkoéw wykonanych w ramach
funduszu soteckiego w 2021 roku

0,00

24 371,93

24 371,93

801

Oswiata i wychowanie

74 258,54

147 100,00

221 358,54

80104

Przedszkola

3 000,00

147 100,00

150 100,00

6370

Srodki otrzymane z Rzagdowego
Funduszu Polski tad: Program

0,00

147 100,00

147 100,00




Inwestycji Strategicznych na
realizacje zadan inwestycyjnych (w
ramach PGR - Dostawa i montaz
wyposazenia przedszkola w m.
Jasliska)

900

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

518 330,50

127 400,00

645 730,50

90026

Pozostate dziatania zwigzane z
gospodarkg odpadami

7 200,00

127 400,00

134 600,00

6370

Srodki otrzymane z Rzgdowego
Funduszu Polski tad: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizacje zadan inwestycyjnych (w
ramach PGR- Budowa wiat na
sktadowanie odpadéw komunalnych
zlokalizowanych przy budynkach
mieszkalnych mieszkancow po bytym
PGR w m. Szklary i Moszczaniec)

0,00

127 400,00

127 400,00

921

Kulturai ochrona dziedzictwa
narodowego

83 000,00

289 100,00

372 100,00

92109

Domy i osrodki kultury, swietlice i
kluby

83 000,00

289 100,00

372 100,00

6370

Srodki otrzymane z Rzgdowego
Funduszu Polski tad: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizacje zadan inwestycyjnych (w
ramach PGR - Modernizacja
(przebudowa, rozbudowa) $wietlicy w
m. Moszczaniec oraz Szklary)

0,00

289 100,00

289 100,00

Razem:

23 264 472,65

1 295 456,76

24 559 929,41

§2.

Dokona¢ zmian w planie wydatkow uchwaty budzetowej Gminy Jasliska na rok 2022,
zgodnie z tabelg nr 2
1) Tabela nr 2. Plan wydatkow.

Przed

Dziat | Rozdziat | Paragraf Tres¢ zmiana Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i towiectwo 9 431 359,81 595 866,00 10 027 225,81
01043 Infrastruktura wodociggowa wsi 1015 474,00 -49 200,00 966 274,00
050 | Wydatki inwestycyjne jednostek 48024920 |  -49 200,00 431 049,20
budzetowych
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 206 517,30 645 066,00 8 851 583,30
gos0 | /Vydatki inwestycyjne jednostek 8077 967,30 76 666,00 8 154 633,30
budzetowych
Wydatki poniesione ze $rodkow z
6370 Rzgdowego FundL_J_szu Pols_kl tad: 0,00 568 400,00 568 400,00
Program Inwestycji Strategicznych na
realizacje zadan inwestycyjnych
630 Turystyka 479 290,88 1 000,00 480 290,88
63003 ﬁgg‘gﬁ 9 EIESE UFETEZSAMENE | o o 1 000,00 476 690,88
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 500,00 1 000,00 1 500,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 384 857,67 -75 909,24 308 948,43
70005 SRR g il | 378 357,67 -75 909,24 302 448,43
nieruchomosciami
oso | Wydatkiinwestycyjne jednostek 278457,67|  -75909,24 202 548,43
budzetowych
752 Obrona narodowa 1 530,00 162 900,00 164 430,00
75295 Pozostata dziatalno$¢ 0,00 162 900,00 162 900,00
oso | Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00| 162 900,00 162 900,00
budzetowych
754 2GR AL 106 224,00 6 300,00 112 524,00
ochrona przeciwpozarowa
75412 Ochotnicze straze pozarne 70 750,00 6 300,00 77 050,00
oso | Wydatki inwestycyjne jednostek 24 500,00 6 300,00 30 800,00
budzetowych
757 Obstuga diugu publicznego 160 700,00 37 984,02 198 684,02




Obstuga papieréw wartosciowych,
kredytéw i pozyczek oraz innych
75702 zobowigzan jednostek samorzadu 70 700,00 37 984,02 108 684,02
terytorialnego zaliczanych do tytutu
dtuznego — kredyty i pozyczki
Odsetki od samorzgdowych papieréw
g11p | Wartosciowych lub zaciagnietych 70 600,00 37 984,02 108 584,02
przez jednostke samorzgdu
terytorialnego kredytow i pozyczek
801 Oswiata i wychowanie 4 160 709,06 109 515,98 4 270 225,04
80101 Szkoty podstawowe 2 869 630,85 -40 484,02 2 829 146,83
oso | Wydatki inwestycyjne jednostek 40484,02|  -40 484,02 0,00
budzetowych
80104 Przedszkola 542 209,05 150 000,00 692 209,05
oso | Wydatki inwestycyjne jednostek 522 309,05 2 900,00 525 209,05
budzetowych
Wydatki poniesione ze srodkéw z
6370 | Rzadowego Funduszu Polski tad: 0,00| 147 100,00 147 100,00
Program Inwestycji Strategicznych na
realizacje zadan inwestycyjnych
900 Gospodarka komunalnaiochrona | g79 19925 | 142 600,00 1013 700,22
srodowiska
90026 Pozostate dziatania zwigzane 2 10000,00| 142 600,00 152 600,00
gospodarkg odpadami
6050 quatkl inwestycyjne jednostek 0,00 15 200,00 15 200,00
budzetowych
Wydatki poniesione ze srodkow z
6370 | Rzadowego Funduszu Polski tad: 0,00| 127 400,00 127 400,00
Program Inwestycji Strategicznych na
realizacje zadan inwestycyjnych
Kultura i ochrona dziedzictwa
921 narodowego 780 134,68 312 700,00 1092 834,68
92109 aﬁw t osrodki kultury, swietlice i 712411,92 | 312 700,00 1025 111,92
eos0 | Wydatki inwestycyjne jednostek 122 961,92 23 600,00 146 561,92
budzetowych
Wydatki poniesione ze srodkéw z
370 |R#adowego Funduszu Polski tad: 0,00|  289100,00 289 100,00
Program Inwestycji Strategicznych na
realizacje zadan inwestycyjnych
926 Kultura fizyczna 81 600,00 2 500,00 84 100,00
92601 Obiekty sportowe 41 600,00 2 500,00 44 100,00
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 100,00 2 500,00 2 600,00
Razem: | 28 720 506,92 | 1 295 456,76 30 015 963,68
§ 3. Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podjecia.
Wojt Gminy Jasliska
[

Adam Danczak




